
ZARZĄDZENIE NR 5/2015 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 2 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.  Sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach powziętych podczas 

obrad II sesji Rady w dniu 29 grudnia 2014 r. określa harmonogram stanowiący załącznik 

do zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

 



 


